
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2022 

BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Łobżenicy 
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym 

spisie powszechnym ludności i mieszkań 2021 (Dz.U. z 2021 r. poz. 1143) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W związku z zakończeniem prac związanych z przygotowaniem, zorganizowaniem                                  

i przeprowadzeniem na terenie gminy Łobżenica Narodowego Powszechnego Spisu Ludności                    

i Mieszkań w 2021 roku rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miejskim 

Gminy Łobżenica 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

     § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 

 

 

 


